
Cestovní a storno pojištění
Pro vaše cesty vám nabízíme produkty ERV cestovní pojišťovny SingleTrip. Pokud dáváte přednost cestování v 
klidu a chcete mít jistotu, že i v případě nepředvídatelných okolností nezůstanete v zahraničí bez pomoci, 
doporučujeme Vám uzavřít cestovní pojištění. Cestovní pojištění není vázáno další okolnosti (oproti např. pojištění 
na vaší kreditní kartě, které může být vázáno na její použití v zahraničí). 

Cestovní pojištění Single Trip

Všechny varianty SingleTripu zahrnují léčení COVIDu v zelených destinacích. Aby se Vaše pojištění vztahovalo i na
COVID-19 v oranžových, (tmavě) červených, neoznačených a černých destinacích, musíte si ho rozšířit o 
připojištění COVID Plus.

Připojištění Nouzové situace Vám pomůže ve chvíli, kdy musíte prodloužit svůj pobyt v zahraničí z důvodu 
nezaviněného umístění do karantény či nesplnění zdravotních podmínek pro cestu zpět (např. nevpuštění do 
letadla). Vaše spoluúčast je 20 %.

Další možnosti rozšíření  a individuálního přizpůsobení najdete v tabulce níže anebo na webu 
https://www.ervpojistovna.cz/cs/pojisteni-singletrip-letak.pdf

p



Pojištění STORNO PLUS  
Pojištění storna oceníte, když budete muset zájezd, letenku nebo ubytování náhle zrušit. Varianta Storno Plus 
zahrnuje více důvodů pro storno a širší okruh pojištěných osob, možnost zrušení cesty z důvodu Vašeho 
onemocnění COVID-19. Navíc se vztahuje i na situaci, kdy je Vám v souvislosti s COVID-19 nařízena osobní 
preventivní karanténa zasahující do původně plánovaného termínu cesty. Pojištění se nevztahuje na plošně 
nařízenou karanténu. Nadále platí pro situaci, kdy v okamžiku nástupu cesty nesplníte zdravotní podmínky pro 
vycestování z ČR (např. kontrola na letišti).

● Pojistné je vypočítáno procentem z ceny zájezdu, letenky či samostatné cestovní služby do 300 000 Kč.

● V případě kladného vyřízení vaší žádosti vám ERV vrátí 80-100 % zaplacených prostředků

U varianty STORNO PLUS můžete stornovat i z jiných než zdravotních důvodů (doporučujeme přečíst odkaz 
https://www.ervpojistovna.cz/cs/pojisteni-storna-letak.pdf , kde jsou důvody storna specifikovány. 


